STOCKHOLMS DOVAS FORENING

Balansrakning

Tillgangar

Kassa

Plusgiro

Bank

Fondkonto

Kundfordringar
Interimsfordringar
Forutbet.kostnader/upplupna intakter
Fordran arbetsformedlingen
Inredning och inventarier
Summa tillgangar

Skulder och Eget Kapital
Leverantorer
Skatteskulder
Periodiserings/interimsskulder
Egna projekt
Eget Kapital

Beraknat resultat
Summa skulder och Eget Kapital

2020 01 01

9 258
2419

935 630
986 826
64 047
52 180
328 667
52 408
33784

2 465 218

204 504
30 870
1143 583
192 915
893 346
0

2 465 218

Forandring

2978

47 820
1755 269
0

-37 574
-52 180
-93 417
11 864
-16 890
1617 869

-195 393
0

1762 099
18 057
-59 625
92 731
1617 869

Not 1 Arbetsgivar. + kallskatt for personal/uppdragstagare
som skall betalas under juli manad 2020. Bidrag fran
kommun och regionen periodisering mm.

Not 2 Teater
Filmfestvalprojektet
Nepalkommittén
Wattenfestival till 2020
Nepal katastrofen

2020-09-07/Hans Rimberg

121 125
13 768
3 000
23742
49 337
210 972

2020

2020 06 30

12 236

50 239
2690 898
986 826
26473

0

235 250
64 272

16 894

4 083 087

9111
30870
2905 682
210 972
833 721
92 731

4 083 087

Not:



